Page 1 of 1

株式会社 日本輸出自動車検査センタ－

〒230-0054 神奈川県横浜市鶴見区 大黒埠頭 15

電話: (045) 521-8527 ファックス: (045) 521-8510 Webpage: www.jevic.com

2020 年 12 月 21 日

Important Announcement 2020_08

 フィジー共和国陸運局（FIJI LTA）承認検査料金変更について

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度は日本国内でのフィジー共和国向け船積み前輸出検査料金が下記の通り

2021 年 1 月 1 日より変更となりますことご案内申し上げます。

旧検査費用：13,569 円/台

新検査費用：12,815 円/台

以上

Important Announcement 2020_08:

 Japan Inspection Rates for FIJI LTA Verifications

Dear Stakeholder,

The charges for the Fiji Land Transport Authority (LTA) used vehicle pre-shipment

verifications in Japan will change as below for inspections from 01 January 2021;

Old Rate: JPY13,569 per unit

New Rate: JPY12,815 per unit

Kind regards